
Adressliste Fachgruppe Physiotherapie Skoliose

Ort PLZ Name Strasse Nr. Praxis Telefon E-Mail 1 Webseite Methoden

Spiez 3700 Ruef Christine Thunerstrasse 2 Physiopraxis Spiez GmbH 033 654 31 80 christine.ruef@physiopraxis-spiez.ch Schroth, FBL, PNF
Aarau 5000 Dell'Oso-Bacci Nadja Laurenzenvorstadt 11 Physio&Komplementärtherapie 079 748 25 68 info@physio-delloso.ch physio-delloso.ch Schroth, Craniosacraltherapie, Seas
Aarau 5000 Pohlmeyer Butscher Kirsten Laurenzenvorstadt 11 Physio&Komplementärtherapie 079 748 25 68 info@pohlmeyer.ch pohlmeyer.ch Schroth BSPTS, E-Technik, APM, SEAS
Neuenhof 5432 Muhika Muriel Hardstrasse 54 Physiotherapie am Bahnhof 056 406 27 82 m.muhika@physio-neuenhof.ch Schroth (best practise), Spiraldynamik, Sport PT, Manuelle Th, SEAS
Zürich 8003 Petri Manuela Badenerstrasse 333 Therapiezentrum HandinHand 044 400 33 35 petri@therapiezentrum.ch E-Technik, Schroth, FBL, Smisek, APM, SEAS
Zürich 8008 Muhika Muriel Forchstrasse 340 Physiotherapie Universitätsklinik Balgrist 044 386 15 88 muriel.muhika@balgrist.ch Schroth(best practise), Spiraldynamik, Sport PT, Manuelle Th,SEAS
Zürich 8008 Dyer Linda Forchstrasse 340 Physiotherapie Universitätsklinik Balgrist 044 386 15 88 linda.dyer@balgrist.ch balgrist.ch Schroth, Spinecor, Sportphysiotherapie
Zürich 8008 Buck Sarah Felsenstrasse 12 SPINAVITA Physiotherapie 076 748 27 91 info@spinavita.ch spinavita.ch Schroth, BSPTS, Manuelle Therapie, Sportphysiotherapie,SEAS
Zürich 8038 Cott Rachel Lenggstrasse 30 Universitäts-Kinderspital-Eleonorenstiftung 044 249 45 86 rachel.cott@kispi.uzh.ch kispi.uzh.ch Schroth, Kinderphysiotherapie
Zürich 8053 Kressig-Schori Patricia Buchzelgstr. 32 Praxis Kressig-Schori Patricia 044 422 22 60 info@energetischetherapien.ch energetischetherapien.ch Schroth, APM, Craniosacraltherapie,SEAS
Winterthur 8400 Burkhardt Julia Oberer Graben 26 Physiotherapie Oberer Graben 052 212 15 85 info@physio-graben.ch skoliose-therapie.ch Schroth, BSPTS, Manuelle Therapie,SEAS
Winterthur 8400 Flach Sabine Oberer Graben 26 Physiotherapie Oberer Graben 052 212 15 85 sabineflach@bluewin.ch skoliose-therapie.ch Schroth, BSPTS, Spiraldynamik,SEAS
Winterthur 8400 Luchsinger-Lang Oberer Graben 26 Physiotherapie Oberer Graben 052 212 15 85 luchsinger@physio-graben.ch skoliose-therapie.ch Schroth, SEAS, Spiraldynamik, BSPTS, APM,SEAS
Winterthur 8400 Güttinger Kathrin Jakobstr. 2 Skoliopraxis 076 338 12 31 info@skoliopraxis.ch skoliopraxis.ch Schroth, Spiraldynamik
Affoltern a.A. 8910 Kuhn-Schläppi Claudia Im Chrämerhoger 10 Physiotherapiepraxis 079 354 18 40 clkuhn@bluewin.ch Schroth, Kinderphysiotherapie
Affoltern a.A. 8910 Graf Danelli Beatrice Seewadelstr. 21 Physiotherapie Graf Danelli 079 764 71 24 physiotherapie-grafdanelli.ch Vojta, Kinderphysiotherapie, Sportphysiotherapie, Schroth
Dietikon 8953 Dreifuss Jill Kirchstr. 5 PhysioDietikon 044 741 30 31 info@physiodietikon.ch physiodietikon.ch Schroth, Sohier, Manuelle Therapie, Rehabilitation,SEAS
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